
 

                                                                                                               
 

 
Fundación ISABIAL. Planta 5ª. Centro de Diagnóstico. Hospital General Universitario de Alicante. Avda. Pintor Baeza, 12. 03010, Alicante. 

CIF: G42641308 
 

 

Ref. ISABIAL 2023/0025 
 

 

RESOLUCIÓN de 06 de julio de 2023, del Director General de la Fundación de la Comunitat 

Valenciana para la Gestión del Instituto de Investigación Sanitaria y Biomédica de Alicante (en 

adelante, Fundación para la Gestión de ISABIAL), por la que se adjudica el puesto 

correspondiente a la Oferta de Empleo: ISABIAL 2023/0025 “UN/A FARMACÉUTICO/A 

ESPECIALISTA EN FARMACIA HOSPITALARIA”. 

 

Mediante convocatoria de 31 de mayo de 2023, se convoca una Oferta de Empleo con código de 

referencia interno 2023/0025 y título “UN/A FARMACÉUTICO/A ESPECIALISTA EN 

FARMACIA HOSPITALARIA”. 

 

Reunida la Comisión de Evaluación de dicha Oferta de Empleo y habiendo sido realizado el 

proceso de selección de acuerdo con los criterios y el procedimiento establecidos en la 

convocatoria y en la normativa vigente, en virtud de las competencias legalmente establecidas, 

se resuelve: 

 

Primero: Seleccionar para ocupar el puesto de empleo referenciado a: 

 
 

 

Segundo: Se prescinde del plazo de alegaciones al haber concurrido solamente un/a 

candidato/a al proceso de selección y haber sido éste/a seleccionado/a. 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

En Alicante, a 06 de julio de 2023. 

Candidatura 

seleccionada 
Experiencia Formación Valenciano 

Grado de 
Diversidad 
Funcional 

Entrevista 

(si aplica) 

Total 

puntuación 

candidatura 

ANA MARIA RAMIREZ 

LOPEZ 

40 26 0 0 0 66 


